
ZARZĄDZENIE NR 171/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, oraz 2022 poz.583 
i 655) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583,682, 
683, 684 i 830)  oraz  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2022 rok  o kwotę 3.433.734,92 zł,       
z tego: 
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 3.433.734,92 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 9/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., 
Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie 
Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 123/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 125/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 126A/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 22 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 139/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 140/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 
2022 r., Zarządzenie Nr 143/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 167/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r.) wprowadzam 
zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1249E499-7C3A-4544-AD1E-3EA259138747. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 433 734,92 - 3 433 734,92 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 3 433 734,92 - 3 433 734,92 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 433 734,92 - 3 433 734,92 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 3 433 734,92 - 3 433 734,92 - - - - - -

Sygnatura: 10010041709022402202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 171/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1249E499-7C3A-4544-AD1E-3EA259138747. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 433 734,92 - 3 433 734,92 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 3 433 734,92 - 3 433 734,92 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15 934,67 - 15 934,67 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 964,00 - 2 964,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 800,00 - 125 800,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 31 976,00 - 31 976,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 252 650,25 - 3 252 650,25 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 210,00 - 210,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 200,00 - 200,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 3 433 734,92 - 3 433 734,92 - - - - - -

Sygnatura: 10010001019022402202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 171/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1249E499-7C3A-4544-AD1E-3EA259138747. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 237 974,92 - 237 974,92 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 237 974,92 - 237 974,92 - - - - - -

Urząd Miasta 237 974,92 - 237 974,92 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 237 974,92 - 237 974,92 - - - - - -

Nadawanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy 59 071,67 - 59 071,67 - - - - - -

Środki na wykonanie zdjęć dla uchodźców z Ukrainy występujących o PESEL 128 903,25 - 128 903,25 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 237 974,92 - 237 974,92 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 495 760,00 - 495 760,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 495 760,00 - 495 760,00 - - - - - -

Urząd Miasta 495 760,00 - 495 760,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 495 760,00 - 495 760,00 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 495 760,00 - 495 760,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 495 760,00 - 495 760,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 700 000,00 - 2 700 000,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 2 700 000,00 - 2 700 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 2 700 000,00 - 2 700 000,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 700 000,00 - 2 700 000,00 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 2 700 000,00 - 2 700 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 2 700 000,00 - 2 700 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 3 433 734,92 - 3 433 734,92 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2022 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010063809022402202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 171/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1249E499-7C3A-4544-AD1E-3EA259138747. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 237 974,92 - 237 974,92 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 237 974,92 - 237 974,92 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 237 974,92 - 237 974,92 - - - - - -

Urząd Miasta 187 974,92 - 187 974,92 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 061,67 - 3 061,67 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 - 1 200,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 400,00 - 54 400,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 128 903,25 - 128 903,25 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 210,00 - 210,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 - 200,00 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 16 000,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 237 974,92 - 237 974,92 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 495 760,00 - 495 760,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 495 760,00 - 495 760,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 495 760,00 - 495 760,00 - - - - - -

Urząd Miasta 495 760,00 - 495 760,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 873,00 - 12 873,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 764,00 - 1 764,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 400,00 - 71 400,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 976,00 - 1 976,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 407 747,00 - 407 747,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 495 760,00 - 495 760,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010035619022402202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 171/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1249E499-7C3A-4544-AD1E-3EA259138747. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 700 000,00 - 2 700 000,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 2 700 000,00 - 2 700 000,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 2 700 000,00 - 2 700 000,00 - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 2 700 000,00 - 2 700 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 700 000,00 - 2 700 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 2 700 000,00 - 2 700 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 3 433 734,92 - 3 433 734,92 - - - - - -

Sygnatura: 20020035619022402202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1249E499-7C3A-4544-AD1E-3EA259138747. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

